comunitaria, salvo che per l’affidamento specifico sussista già un apposito Patto di 

integrità predisposto da altro soggetto giuridico (Consip). Nelle procedure sotto soglia 

vanno ricompresi anche gli affidamenti diretti effettuati sotto il limite di 140.000,00 

(centoquarantamila) euro per servizi e forniture e di 150.000 (centocinquantamila) euro 

per lavori. 

2. Il presente Patto rappresenta una misura di prevenzione nei confronti di pratiche 

https://comune.venticano.av.it/amministrazione-trasparente/sezioni/616051-regolamento-recante-codice-comportamento/contenuti/344508-regolamento-recante-codice-comportamento